
























STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00MNDOQ

‘MMOPPOOMNDOG*

DOHODA
O UKONČENÍ SMLOUVY O NÁJMU PROSTORU

SLOUŽÍCÍHO PODNIKÁNÍ
Článek i.

Smluvní strany

Pronajimatel: Statutární město Opava

Se sídlem: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ; CZ0G300535

Čisto účtu: 2677461/0300 variabilní symbol: 9403000159

Bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a. s., pobočka Opava
ID datové schránky: 5eabx4t

Zastoupen: Ing. Tomášem Navrátilem, primátorem

dále také jen „pronajimatel

Nájemce: Řeznictví H+H, s.r.o.
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 26285

Se sídlem: Hlavní 46, 742 47 Hladké Žívotice
IČ, DIČ: 26788942, CZ26788942

Číslo účtu; 11846781/0100

Bankovní spojeni: Komerční banka a.s.

ID datově schránky: werSdnS

zastoupen:

dále také jen „nájemce*

ing. Karlem Pilčíkem, jednatelem



Článek II.
Základní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 9. 4, 2015 uzavřena Smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikání
(PID smlouvy: MMOPPOODG7JD) (dále také jen „Smlouva"), kterou pronajímatel přenechal nájemci do
nájmu prostory o celkové výměře 120,40 m2, nacházející se v prvním nadzemním podlaží budovy č. p.
123 objekt k bydlení, která je součástí pozemku pare. č. 432, zastavěná plocha a nádvoří a budovy č.p.
124 objekt k bydlení, která je součástí pozemku parc.č. 433/1 zastavěná plocha a nádvoří, vše ležící v
části obce Město, v katastrálním území Opava - Město, na adrese Opava, Hrnčířská 123/7 a 124/9 (dále
také jen „předmět nájmu' ).

Článek III.
Předmět dohody

Nájem byl dle Smlouvy sjednán s účinností ode dne 16. 3. 2015 na dobu určitou (prodlouženo dodatkem
č. 1 MMOPP009XGAM ze dne 11. 12. 2015) do dne 15. 3. 2025.

Smluvní strany se tímto, v souladu s článkem IX. odst 1 Smlouvy, dohodly na ukončeni nájmu
založeného výše uvedenou Smlouvou, a to ke dni 31. 7. 2022.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

Nájemce se zavazuje, že předmět nájmu nejpozději ke dni 10. 8. 2022 vyklidí a vrátí jej pronajímateli ve
stavu, v jakém jej nájemce převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném užívání s výjimkou
úprav předmětu nájmu, které byly schváleny a provedeny za doby trvání Smlouvy (dále také jen
„schválené úpravy"). Nájemce tedy není povinen předmět nájmu v rozsahu schválených úprav vracet
do stavu, v jakém jej převzal, a zavazuje se jej tedy vrátit ve stavu, jak jej na základě povolených změn
upravil, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném užívání. Nadále však platí, že nájemce není
oprávněn po pronajímateli požadovat jakoukoliv úhradu nákladů souvisejících s provedením
schválených úprav, ani právo na protihodnotu toho, o co se případné zvýšila hodnota předmětu nájmu
v důsledku provedení schválených úprav, a to ani po skončení nájmu.

O vrácení předmětu nájmu se smluvní strany zavazují sepsat protokol, jehož obsahem musí být alespoň
popis stavu předmětu nájmu, údaje o stavu měřičů spotřeby služeb spojených s užíváním předmětu
nájmu, datum a podpisy smluvních stran. Předávací protokol sepíší smluvní strany ve dvou stejnopisech
s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany se dohodly, že tato dohoda je uzavřena dnem, kdy ji podepiše poslední ze smluvních
stran.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této dohody a zároveň prohlašují, že jejímu obsahu v celé šíři
rozumějí. Na důkaz své pravé, svobodné a vážné vůle tak připojují své podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že tato dohoda - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona
o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně
příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a
kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této
dohody v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava.
Nezajistí-li však uveřejnění této dohody v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejněni povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této
dohody v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dohodu se zavazuje



splnit podmínky pro to, aby správce registru smiuv zaslal potvrzení o uveřejnění dohody také druhé
smluvní straně.

7, Tato dohoda byla schválena Radou statutárního města Opavy dne 20. 7. 2022 číslo usnesení
4739/1 14/RM/22.

V Opavě dne

v

V Opavě dne

Za pronajímatele:

3



Statutární město Opava
Horní náměstí 69
746 26 Opava

MI1QPP00L6 1 DW ( H&H i

V.feEZNíCŤVÍ/

MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY
odbor majetku města -33-

Spíš. arsčks

30. 05. 2022
i.. Jtoérkozt

Zprat

Sta/lit.

y i /j
Přílohy ...........■ČJ Poč. lis. .

>

*MMOPPOODG7JD*

Smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikání - výpověď smlouvy

Vážený pronajímateli,

v roce 2015 jsme uzavřeli Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání, podle které jsme si pronajali
v

nebytové prostory za účelem provozování maloobchodní prodejny Řeznictví H+H. Smlouvaje datována
k 9.4.2015.

V souvislosti s plánovanou stavební úpravou spočívající ve výměně výkladců, oken, vstupních dveří, dojde
k odstranění dosavadní zděné příčky, kterou nahradí výkladec. Odstraněním zděné příčky a její náhradou
za výkladec dojde ke změnám, které znemožní užívání předmětu nájmu.

V případě, že nedojde k oboustranné dohodě o dřívějším termínu ukončení nájemní smlouvy, tak je
výpovědní lhůta tři měsíční a náš nájemní vztah bude ukončen na základě této výpovědi k datu 3 1 .8.2022.

Tuto smlouvu tímto vypovídám v souladu s Článkem IX. Bod 5. Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího
podnikání ze dne 9.4.2015.

S pozdravem

Ing Karel Pilčík'
Jednatel spoleěňosť
Řeznictví 

Řeznictví H+H, s.r.o.

Hlavní 46

742 47 Hladké Životice

IČO: 26788942 DIČ: CZ267B8942 7

Dne 27.5.2022

Řeznictví H+H, s.r.o.

Hlavni 46
742 47 Hladké Životice

Tel. +420 556 771 264
Fax +420 556 771 268

Email:expedice2@ reznictvi-hh.cz
www.reznictvi-hh

IČO: 26788942
DIČ: CZ26788942
KB Frýdek-Místek

Číslo účtu 11846781/0100




